

Monthly Summary of Awarded Items- DD2

Imported Items

March2022

No.	Tender No.	Supplier	Date of Award	Item Description	Unit	Qty.	Currency	Unit FOB Price	Total FOB Price	Freight	Clearing Handing & Delivery Charges in LKR	Local Agent Commission in LKR
01	DD2/P&D/IC B/2021/033/D	Aditya Birla Insulators, India.	14-03-2022	Insulator Tension Set Raccoon 33kV with Hardware Raccoon (7/4.04)	Nos.	8,500	USD	31.00	263,500.00	18,000.00	1,740,000.00	133,725.72
02	DD2/P&D/IC B/2021/022/D	E C Insulator Jiangxi Co. Ltd,China.	29-03-2022	Switches – Drop Down Lift Off – (DDLO) 33kV – (100A Fuse Carrier / Standard Creepage)	Nos.	4,500	USD	40.00	180,000.00	40,000.00	926,350.00	Nil
03	DD2/P&D/IC B/2021/042/D	Dalian Ino – Tech Co. Ltd, China.	29-03-2022	Circuit Breaker Moulded Case 30A (Without Enclosure)	Nos.	10,000	USD	10.16	101,600.00	800.00	343,700.00	Nil.
04	DD2/P&D/IC B/2021/042/D	Zhejiang Chint Electrics Co. Ltd, China.	30-03-2022	Moulded Case Circuit Breakers 1000A (without Enclosure)	Nos.	85	USD	278.67	59,165.90	1,800.00	242,000.00	180,159.46
				Moulded Case Circuit Breakers 1250A (without Enclosure)		65		545.83				

05	DD2/P&D/IC B/2021/042/D	Huanyu High Tech Co. Ltd, China.	30-03- 2022	Moulded Case Circuit Breakers 400A (without Enclosure)	Nos.	250		75.09	53,390.00	564.48	329,350.00	433,525.09
				Moulded Case Circuit Breakers 630A (without Enclosure)		150		119.25				
				Moulded Case Circuit Breakers 800A (without Enclosure)		70		239.00				
06	DD2/P&D/IC B/2021/023/D	BH System Co. Ltd, Korea.	30-03- 2022	36kV/400A, SF6 Load Break Switch with sectionalizing facility, with Communication Module	Nos.	60	USD	4,995.00	322,550.00	12,000.00	790,000.00	327,386.96
				Spare Control Panel (Complete Set)		6		2,150.00				
				Charging Circuit modules (Internal/External)		6		250				
				Control Card		6		1,200				
				Modem/Router at PC/Control Center End		5		250				

07	DD2/P&D/IC B/2021/057/D	Wenzhou Cantor H.V. Electric Manufactur ing Co. Ltd, China.	30-03- 2022	Fuse Links Expulsion 33kV – 3A K Type – Metric Thread	Nos.	4,750	USD	0.49	21,687.70	609.00	125,000.00	132,077.57
				Fuse Links Expulsion 33kV – 3A T Type – Metric Thread		1,000		0.55				
				Fuse Links Expulsion 33kV – 3A K Type – UNF Thread		5,250		0.55				
				Fuse Links Expulsion 33kV 5A – K Type - Metric Thread		2,470		0.49				
				Fuse Links Expulsion 33kV – 5A – T Type - Metric Thread		530		0.55				
				Fuse Links Expulsion 33kV 5A – K Type – UNF Thread		3,000		0.55				
				Fuse Links Expulsion 33kV – 10A – K Type - Metric Thread		2,385		0.62				
				Fuse Links Expulsion 33kV – 10A – T Type - Metric Thread		1,040		0.68				

				Fuse Links Expulsion 33kV – 10A – K Type - UNF Thread	3,675	0.68				
				Fuse Links Expulsion 33kV – 30A – K Type - Metric Thread	1,710	0.84				
				Fuse Links Expulsion 33kV – 30A – T Type - Metric Thread	740	0.92				
				Fuse Links Expulsion 33kV – 30A – K Type - UNF Thread	2,250	0.92				
				Fuse Links Expulsion 33kV – 50A – K Type - Metric Thread	1,110	1.14				
				Fuse Links Expulsion 33kV – 50A – T Type - Metric Thread	590	1.26				
				Fuse Links Expulsion 33kV – 50A – K Type - UNF Thread	1,500	1.26				

Monthly Summary of Awarded Items- DD2

Local Items

March2022

No	Tender No.	Supplier	Date of Award	Item Description	Unit	Quantity	Unit Ex Works/Show Room Price in LKR.	Total Ex Works/Show Room Price in LKR.	Delivery Charges in LKR.
01	DD2/P&D/ICB/2021/028D	Kelani Cables PLC.	11-03-2022	Cable Cu.PVC Insulated Single (61/2.52) 300sqmm	km	8.5	8,392,621.47	71,337,282.50	92,000.00
02	DD2/P&D/ICB/2021/036/D	ACL Cables PLC.	11-03-2022	ACSR (Racoon) – 7/4.09mm	MT	120	1,069,632.24	128,355,868.80	432,000.00
03	DD2/P&D/ICB/2021/074/D	Sierra Cables PLC.	11-03-2022	Aerial Bundled Conductor Alu.(ABC) 230/400V 3x70+54.6+16sqmm	km	85	1,326,437.06	112,747,150.10	450,000.00
04	DD2/P&D/ICB/2021/018/D	LTL Galvanizers (pvt.) Ltd.	16-03-2022	Line Crossing Low Level Gantry – Zebra	Nos.	2	2,445,590.00	24,774,220.00	Nil
				TDH+0 (Complete Tower with Stubs) Zebra		2	6,421,600.00		
				TDM+0 (Complete Tower with Stubs) Zebra		2	3,519,920.00		
05	DD2/P&D/ICB/2021/084/D	ACL Cables PLC.	18-03-2022	Aerial Bundled Conductor Alu.(ABC) 230/400V 3 x 95 + 70sqmm	km	40	1,575,071.78	63,002,871.20	195,250.00
06	DD2/P&D/ICB/2021/072/D	Sierra Cables PLC.	25-03-2022	All Aluminium Alloy Conductors (AAAC) (ELM) – 19/3.76mm	MT	11.875	1,329,599.82	15,788,997.86	Nil

07	DD2/P&D/ICB/ 2021/051/D	Kelani Cables PLC.	25-03-2022	Cable Alu. PVC Insulated – H.S. Duplex (7/1.70)16sqmm one core insulated other core bare	km	20	240,666.74	92,590,633.65	415,000.00
				Cable Alu. PVC Insulated – Twin Flat (7/1.35)10sqmm both core insulated		110	195,988.93		
				Cable Alu. PVC Insulated – Twin Flat (7/1.70) 16sqmm both cores insulated		150	268,666.74		
				Cable Alu. PVC Insulated – H.S. Duplex (7/1.35)10sqmm with guy wire		135	191,988.93		